Município de Valentim Gentil

Assunto: Contratação de empresa com fornecimento 
de material e mão de obra para a revitalização e ampliação 
de infraestrutura no Parque Ecoturístico Municipal – 
Menotti Celeri – Prainha.

Assinatura: 26/10/2021

Valor: R$. 644.599,03 (Seiscentos e quarenta e quatro 
mil, quinhentos e noventa e nove reais e três centavos).

Fundamento: Artigo 79, inciso II, da Lei 8.666/93

Valentim Gentil, 26 de outubro de 2021.

Adilson Jesus Perez Segura

Prefeito Municipal

PODER LEGISLATIVO VALENTIM GENTIL

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 111, DE 26 DE OUTU-

[...]

Municipal, o seguinte 

AUTÓGRAFO DE LEI: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder no orçamento municipal de 

2021 (Lei Municipal nº 2.338, de 11 de dezembro de 2020), a abertura de um crédito adicional suplementar 
no valor de R$ 271.653,36 (duzentos e setenta e um mil, seiscentos e cinquenta e três reais e trinta e seis 
centavos), para atender a seguinte programação: 

02 PREFEITURA MUNICIPAL   
02.09 SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E COMUNICAÇÃO SOCIAL   
02.09.02 DEPARTAMENTO DE ESPORTES, LAZER E RECREAÇÃO   
27.813.0022.1040 Execução de Obras de Infraestrutura de Lazer e Recreação